14 -1839 senesinde Cevdet Dahiliye kayıtlarında yer alan bir belgede, Muhtarların vergiye tabi edilmelerine ilişkin: daha önceleri muhtarlar vergiden muaf iken,Tanzimat-ı Hayriye icabınca bu muafiyet kaldırılmış, buna mukabil kendilerine maaş tahsis edilmesi" kararlaştırılmış olduğu zikredilmiştir. BOA, Cev.Dh, 25 Recep 1256(1840).

Tablo-3-

1861 senesinde, Musul Sancağında görevli Devlet Memurlarının aylık maaşları*

Maaş alan kişinin ismi Görevi Bölgesi Aylığı - Kuruş
Ata Bey Efendi Kaymakam Musul Merkez 19000
Kenan Paşa Kaymakam = 15000
Mustafa Esrar Efendi Muhasebeci = 4000
Tahir Efendi Mal refiki = 1200
Ahmet Tayfur